
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“Vincenzo Bellini” – CATANIA  
Via Istituto Sacro Cuore, 3 – Catania Tel. 095 437127 

C.F. 80008870877 

 
Conservatorio di Musica “Vincenzo Bellini” -Via Istituto Sacro Cuore 3 – Tel. 095/437127 - 

95125 CATANIA 

 

 

 

 

Prot. 4951/2024        Catania, li 12/09/2024 

 

 

 

 

 

Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato per l’individuazione di n. 1 posto di Categoria ex EP1 – Direttore di 

Ragioneria/EQ) – prot.n. 0006011 del 18-10-2023, per le esigenze del Conservatorio V. 

Bellini di Catania. 
 

IL PRESIDENTE 
 

- Visto il bando prot.n. 0006011 del 18-10-2023; 

- Visto l’art. 6 del bando suddetto; 

- Visto l’elenco dei candidati alla selezione in questione; 

- Verificata l’assenza di preclusioni di cui all’art, 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001 (introdotto dall’art. 

1 co. 46 della Legge 06.11.2012, n. 190) e s.m.i.; l’assenza di situazioni che richiedano 

l’astensione ai sensi dell’art. 7 del D.P.R. 16.04.2013,n. 62 e s.m.i.;  

- Vista la nomina della commissione della Commissione, Prot 4572 /2024 del 29/08/2024, del bando 

di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato per 

l’individuazione di n. 1 posto di Categoria ex EP1 – Direttore di Ragioneria/EQ) – prot.n. 0006011 

del 18-10-2023, per le esigenze del Conservatorio V. Bellini di Catania  

- Visto il Verbale n. 1 del 30/08/2024 “Seduta insediamento” della Commissione giudicatrice 

relativi alla procedura concorsuale in oggetto; 

- Visto il Verbale n. 2 del 10.09.2024“Predisposizione prova scritta” della Commissione 

giudicatrice relativo alla procedura concorsuale in oggetto (Verbale prot. 5916/VII.1 del 

22/08/2024); 

- Visto l’avviso di pubblicazione degli ammessi e non ammessi alla prova scritta prot. 4884 del 

10/09/2024; 

- Visto il Verbale n. 3 del 10/09/2024 “Espletamento prova scritta” della Commissione giudicatrice 

relativi alla procedura concorsuale in oggetto; 

- Visto il Verbale n. 4 del 10/09/2024 “correzione prova scritta” della Commissione giudicatrice 

relativi alla procedura concorsuale in oggetto; 

- Visto il Verbale n. 5 del 12/09/2024 “Predisposizione testi prova orale e colloqui” della 

Commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale in oggetto; 

- Viste le disposizioni di cui all’art. 11 del Bando relativamente l’approvazione della graduatoria; 

 

 



DECRETA 

 

Art.1  

L’approvazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO: 
 

 

N. 

Codice 

Candidatura 

INPA 

PROVA 

SCRITTA 

PROVA 

ORALE 

 

TOTALE 

 

ESITO 

1 YQX1XMCYNR 25,08 12,00 57,00 Non 

idone* 

2 5683UF416U 27,67 17,00 55,50 Non 

idone* 

 

Art. 2  

La Graduatoria provvisoria sarà pubblicata sul sito web istituzionale  

https://www.istitutobellini.it/oldsite/it/content/concorso-pubblico-tempo-pieno-e-

indeterminato-ep1-%E2%80%93-direttore-di-ragioneria, sezione Amministrazione Trasparente, 

sul sito https://afam.miur.it/ e  sul sito www.inpa.gov.it. 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato può presentare reclamo, a mezzo pec, per 

errori materiali. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la 

graduatoria definitiva è emanata dal Presidente e contestualmente pubblicata con le medesime 

modalità. Tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti di legge.   

       

 

 

                Il Presidente 

          Avv. Carmelo Galati 
 

http://www.accademiabelleartiverona.it/
http://www.accademiabelleartiverona.it/
http://www.accademiabelleartiverona.it/
https://afam.miur.it/

		2024-09-12T16:46:29+0000
	GALATI CARMELO




